MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 3/2022 - CEL/CEC/CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPBOFÍCIO CIRCULAR 3/2022 - CEL/CEC/CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB

Princesa Isabel, 10 de fevereiro de 2022.

Aos Senhores Candidatos ao Cargo da Direção Geral do Campus Princesa Isabel,

Adriana Oliveira Araújo

João Abílio Diniz

Jordânia de Lucena Cordeiro

Assunto: Assunto:

Senhores Candidatos (as),

Em nome da Comissão Eleitoral Local do Campus Princesa Isabel - CEL-PI, convocamo-os para uma reunião que

acontecerá:

Data: 14 de fevereiro de 2022

Horário: 14h às 16h

Link de acesso: meet.google.com/azk-trfs-qus

Pautas:

1 - Papel das Comissões Eleitorais Locais;

2 - Sorteio dos Números dos Candidatos;

3 - Sorteio dos Espaços;

4 - Debates: Formato e Datas ;

5 - O que houver.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Karoline Fernandes Siqueira Campos

Presidente da Comissão Eleitoral Local

	Documento assinado eletronicamente por: